[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 16.07.2015 № 1544 «Об утверждении Положения о порядке субсидирования части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с участием в выставочной деятельности»
На основании статьи 11 и статьи 17 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьи 78 Бюджетного кодекса РФ, в целях реализации мероприятий муниципальной программы «Содействие экономическому развитию, инвестиционной деятельности», утвержденной постановлением Администрации города Пскова от 18.09.2014 № 2314, руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации города Пскова от 16.07.2015 № 1544 «Об утверждении Положения о порядке субсидирования части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с участием в выставочной деятельности» следующие изменения:

1) раздел 2 Приложения 2 к Положению о порядке субсидирования части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с участием в выставочной деятельности, изложить в следующей редакции:

«2. Обязанности сторон.

1. Получатель, заключая настоящий договор, подтверждает свое согласие на осуществление Администрацией города Пскова и Финансовым управлением Администрации города Пскова обязательных проверок соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидии.

2. Получатель обязуется:

1) по запросу Администрации города Пскова или органов муниципального финансового контроля предоставлять информацию в установленные сроки;

2) представлять необходимые документы (информацию) для осуществления Администрацией города Пскова и Финансовым управлением Администрации города Пскова проверок соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидии;

3) возвратить в бюджет города Пскова в полном объеме сумму предоставленной субсидии в случае нарушения условий ее предоставления;
4) выполнять иные обязательства, установленные настоящим Договором и действующим законодательством Российской Федерации.

3. Администрация города Пскова обязуется:

1) осуществить в установленном порядке перечисление субсидии Получателю;

2) требовать от получателя субсидии возвращения в бюджет города Пскова суммы предоставленной субсидии в случае нарушения условий, установленных при ее предоставлении.»;
2) подпункт 2 пункта 1 раздела 3 Приложения 2 к Положению о порядке субсидирования части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с участием в выставочной деятельности, исключить.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова Иванову Т.Л.
Глава Администрации города Пскова

  И.В. Калашников

328

28.03.2016